
 

 

UCHWAŁA NR XXI/139/2016 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej 

na terenie gminy Nowe Miasteczko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r.,  

poz. 461) oraz art. 10 ust 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2016r., 

poz. 1440) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nowosolskiego  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Pozbawia się statusu kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publiczne 

niżej wymienione drogi: 

1. droga gminna nr 003904F relacji Krzakówek – Nowe Miasteczko – odcinek drogi działki ewidencyjne  

nr 689 obręb Gołaszyn i 309 obręb Borów Polski, 

2. droga gminna nr 003908F relacji Konin – Borów Polski – odcinek drogi działki ewidencyjne nr 303/4, 

361 i 466 obręb Konin Szyba. 

§ 2.  Położenie dróg wyłączonych z użytkowania jako dróg publicznych, o których mowa w § 1, zawiera 

załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2017r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Nowym Miasteczku 

 

 

Józef Werner 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 października 2016 r.

Poz. 1973



Załącznik 

do Uchwały Nr XXI/139/2016 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 29 września 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1973


		2016-10-04T12:02:51+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




